*Præbenden-  
bestätigung.*

**Mai 25.**

*Str. Thom. A. 1 titres de propriété lad. 26. or. mb. c. 4 sig. pend.*

456. C. j. c. A. Nicolaus prepositus, Gotzo decanus, Conradus thesaurarius totumque capitulum ecclesie s. Petri Arg. locaverunt domine Anne relictę quondam Nicolai Zornonis militis sculteti Arg. unam partem curie dictę zü dem von Bünowe contiguam domui conductricis — pro censu annuo et perpetuo 1 lib. den. Arg. sine laudimio. quod murus curie claustrali Conradi thesaurarii et curie domine Anne communis existat «et quod nullus super alterum aliquod lumen per eundem murum vel per aliqua edificia super ipsum murum ponenda edificet, quantumcumque alteruter eorum eundem murum communem vel suam partem muri elevet vel extollat, verum tamen fenestre dictę domine Anne, que nunc ibi sunt, non debent per eandem dominam Annam vel ejus heredes tolli vel obstrui.» sigilla curie Arg. et capituli sunt appensa. actum 2 kal. jun. a. d. 1345. hujus instrumenti sunt 2.

*Erbteilo.*

**Mai 31.**

*Str. Bez. A. G 4891 II fol. 20<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*

457. C. j. c. domini thesaurarii ecclesie Arg. Rūlinus dictus Löselin armiger Arg. locavit in emphiteosim Cānczoni dicto de Buhswilre sartori et Gōczoni dicto Brütsche carpentario civibus Arg. domum, curiam et aream sitas Arg. in Brantgasze e. o. stupe nuncupate zü dem Bippnantzen juxta Ellehardum monetarium e. u. e. juxta Jeckelinum dictum Manszen e. p. a. — pro censu annuo 2 lib. et 5 sol. den. Arg. Er. 4. V. hujusmodi instrumenti 3 sunt. actum 3 non. jun. a. d. 1345.<sup>1</sup>

*Erbteilo.*

**Juni 3.**

*Str. Hosp. A. IV lad. 34 fasc. 42. vid. mb. c. sig. pend. anni 1348.*

458. C. j. c. A. Johannes dictus Sünlin piscator Arg. et Katherine ejus uxor vendiderunt Johanni dicto Berlin zu dem Trachen civi Arg. curatori Dine filie quondam Heinrici dicti Berlin uxoris Jeckelini de Bergheim civis Arg., curatorio nomine cum pecunia ad Dinam titulo proprietatis et ad Jeckelinum titulo dotis pertinente ementi, redditus annuos 1 lib. den. Arg. super area et 2 domibus sitis in c. A. inter pisces

*Reutenkauf.*

<sup>1</sup> 1365 Oct. 2 (6 non.) verkauft Petrus armiger filius quondam Rūlini dicti Löselin armigeri residentis in Eppliche Paulo de Augusta institori Arg. obige Rente (abr. juxta domum Alberti dicti Schalke civis Arg. anstatt Ellehardum.), quos redditus emptor in emphiteosim persolverat, — pro 54 lib. A. 1. Or. ebendorf fasc. 39.

e. o. domus dicti Ketener juxta domum fabricae ecclesiae Arg. ex utraque parte, de qua area dantur annuatim census nomine 4 unc. den. Arg. Johanni dicto Cleinhans Marx militi Arg. domino directo, consenciente ipso Johanne, — pro 17 lib. et 5 sol. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. actum 3 id. jun. a. d. 1345.